Skartova¢ REXEL DUO

Osobni skartovaci stroj

XRexel

Skartovacka v modernim designu vhodna do malé nebo
domaci kancelare

Skartuje v pfiéném fezu 4x45 mm az 10 listh papiru 80
g/m”a az 11 listd A4 70 g/m’

Oddélené fezné mechanismy a odpadni nadoby pro
dokumendy a CD/ DVD

Rezaci mechanismus zpracuje nahodné vlozené dratky ze
seSivacky a kancelaiské sponky

Skartuje kreditni karty

Automatické spousténi

Tlagitko pro nepfetrzitou skartaci (stroj skartuje i v pfipadé,
Ze do néj neni vlozen list papiru)

Zpétny chod pfi pfeplnéni papirem

Kapacita odpadni nadoby 17 |

Site vstupniho otvoru 22 cm

Rozmeéry: 348x386x232 mm

Hmotnost: 4,4 kg

Technické parametry (zména technickych parametrii vyhrazena)

Znacka

Utajeni dle Viyhlagky NBU &. 528/2005 Sb.
Typ Fezu

Site fezu [mm]

Pracovni Sife [mm]

Kapacita fezani [listd A4 80 g/m2]
Kapacita fezani [listd A4 70 g/m2]
Objem odpadové nadoby [I]
Automatické spousténi

Tlacitko zpétného chodu

Nahodna skartace sesivacich sponek
Skartace kreditnich karet

Skartace CD, DVD

Hladina hluku [dB]

Rozméry VxSxH [mm]

Hmotnost [kg]

Napajeni [V/Hz]

Zaruka proti zlomeni nozd [mésic]
Zaruka na stroj [mésicu]

Katalogové Cislo

Rexel
typ 2 (pro divérné)
pricny fez
4x45
220
10
11
17

70 dB
348 x 386 x 232
4,4
230
24
24
2102560EU



